
Αλτικό Τρίαθλο (GRE U14) · Αγόρια · Κ14 · Τελικός 22/05/2024, 17:00
Θέση Αθλητής Δελτίο Σωματείο Αριθμός Συμμετ… Αποτέλεσμα
1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΙΓΛΗΣ (2011) GRE 404501 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 256 245

60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο
Αποτέλεσμα 10.1 (1) 1.41 (1) 4.20 (1)
Βαθμοί 90 85 70 245

2 ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΥΤΑΦΗΣ (2011) GRE 406444 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 220 185
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 11.8 (2) 1.26 (2) 4.14 (2)
Βαθμοί 60 55 70 185

3 ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΤΟΥΛΗΣ (2011)… 409700 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 241 140
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 12.2 (3) 1.14 (5) 3.45 (5)
Βαθμοί 55 35 50 140

3 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΧΑΛΙΑΣ (2012) GRE 413813 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 245 140
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 12.6 (4) 1.17 (3) 3.57 (4)
Βαθμοί 50 35 55 140

5 ΕΜΜΑΝΟΥΗΣ ΡΟΔΙΤΗΣ (2012) GRE 413807 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 248 115
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 13.1 (6) 1.14 (6) 3.10 (7)
Βαθμοί 40 35 40 115

5 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ (2011) GRE 408756 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 221 115
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 12.8 (5) 1.17 (4) 2.90 (11)
Βαθμοί 45 35 35 115

7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ (201… 413812 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 243 110
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 13.3 (8) 1.02 (11) 3.68 (3)
Βαθμοί 35 20 55 110

7 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΟΥΣΤΑΝΑΣ (2011) GRE 413632 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 219 110
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 13.3 (8) 1.11 (8) 3.00 (8)
Βαθμοί 35 35 40 110

9 ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ (2012) GRE 415668 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 224 95
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 13.1 (6) 0.96 (12) 3.30 (6)
Βαθμοί 40 10 45 95

10 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΙΣΚΑΚΗΣ (2012) GRE 415656 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 225 85
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 14.1 (12) 1.08 (9) 2.91 (10)
Βαθμοί 25 20 40 85

11 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΟΥΤΑΦΗΣ (2012)… 413986 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 223 75
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 14.0 (11) 1.02 (10) 2.51 (14)
Βαθμοί 25 20 30 75

11 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΔΙΑΣ (2012) GRE 413636 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 218 75
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 17.2 (13) 1.11 (7) 2.54 (12)
Βαθμοί 10 35 30 75

13 ΑΡΙΣΤΟΣ ΜΟΡΤΑΚΗΣ (2012) GRE 413814 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 246 65
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 13.9 (10) 0.90 (13) 2.54 (13)
Βαθμοί 25 10 30 65

14 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΙΩΠΗΣ (2011) GRE 408251 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 258 40
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS 2.96 (9)
Βαθμοί 0 40 40

15 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΗΣ (2013) G… 415663 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 269 10

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΛΤΙΚΟΥ ΤΡΙΑΘΛΟΥ Κ14 ( ΟΜΙΛΟΣ ΧΙΟΥ )

21-22/05/2024, ΧΙΟΣ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΧΙΟΥ)
Hellenic Athletics Federation

1 / 11 Δημιουργήθηκε στις 23/05/2024, 11:02

https://www.rosterathletics.com/
https://www.rosterathletics.com/


60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο
Αποτέλεσμα DNS DNS 2.00 (15)
Βαθμοί 0 0 10 10

16 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΔΗΣ (2011) GRE 415661 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 260 0
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS DNS DNS
Βαθμοί 0 0 0 0

16 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΙΝΟΥΣΗΣ (2011) GRE 408253 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 259 0
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS DNS DNS
Βαθμοί 0 0 0 0

16 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΚΟΣ (2012) GRE 409891 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 257 0
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS DNS
Βαθμοί 0 0 0

16 ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΠΟΥΓΟΥΝΑΣ (2012) G… 413811 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 247 0
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS DNS DNS
Βαθμοί 0 0 0 0

16 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΗΣΙΜΟΣ (2012) GRE 413810 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 244 0
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS DNS DNS
Βαθμοί 0 0 0 0

16 ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΛΟΥΡΕΝΤΖΑΚΗΣ (2011) G… 407756 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 242 0
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS DNS
Βαθμοί 0 0 0

16 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΥΚΤΑΣ (2011) GRE 408082 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 222 0
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS DNS
Βαθμοί 0 0 0

16 ΜΙΧΑΗΛ ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ (2012) GRE 413196 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 217 0
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS DNS
Βαθμοί 0 0 0

3θλο: 60μ Εμπόδια (50cm / 7.5m) · Αγόρια · Κ14 · Τελικός · Γκρουπ E (από 5) 21/05/2024, 17:00
Θέση Διάδρομ… Αθλητής Δελτίο Σωματείο Αριθμός Συμμετ… Χρ. Αντ. Αποτέλεσμα
1 3 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΧΑΛΙΑΣ (2012) GRE 413813 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 245 12.6χειρ
2 2 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΟΥΤΑΦΗΣ (2012)… 413986 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 223 14.0χειρ

1 ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΛΟΥΡΕΝΤΖΑΚΗΣ (2011) G… 407756 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 242 DNS

3θλο: 60μ Εμπόδια (50cm / 7.5m) · Αγόρια · Κ14 · Τελικός · Γκρουπ D (από 5) 21/05/2024, 17:00
Θέση Διάδρομ… Αθλητής Δελτίο Σωματείο Αριθμός Συμμετ… Χρ. Αντ. Αποτέλεσμα
1 4 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΙΓΛΗΣ (2011) GRE 404501 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 256 10.1χειρ
2 3 ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ (2012) GRE 415668 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 224 13.1χειρ
2 5 ΕΜΜΑΝΟΥΗΣ ΡΟΔΙΤΗΣ (2012) GRE 413807 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 248 13.1χειρ
4 2 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΙΣΚΑΚΗΣ (2012) GRE 415656 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 225 14.1χειρ

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΗΣΙΜΟΣ (2012) GRE 413810 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 244 DNS

3θλο: 60μ Εμπόδια (50cm / 7.5m) · Αγόρια · Κ14 · Τελικός · Γκρουπ C (από 5) 21/05/2024, 17:00
Θέση Διάδρομ… Αθλητής Δελτίο Σωματείο Αριθμός Συμμετ… Χρ. Αντ. Αποτέλεσμα
1 5 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ (2011) GRE 408756 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 221 12.8χειρ
2 3 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΟΥΣΤΑΝΑΣ (2011) GRE 413632 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 219 13.3χειρ

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΙΩΠΗΣ (2011) GRE 408251 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 258 DNS
2 ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΠΟΥΓΟΥΝΑΣ (2012) G… 413811 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 247 DNS
4 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΥΚΤΑΣ (2011) GRE 408082 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 222 DNS

3θλο: 60μ Εμπόδια (50cm / 7.5m) · Αγόρια · Κ14 · Τελικός · Γκρουπ B (από 5) 21/05/2024, 17:00
Θέση Διάδρομ… Αθλητής Δελτίο Σωματείο Αριθμός Συμμετ… Χρ. Αντ. Αποτέλεσμα
1 5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ (201… 413812 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 243 13.3χειρ
2 3 ΑΡΙΣΤΟΣ ΜΟΡΤΑΚΗΣ (2012) GRE 413814 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 246 13.9χειρ
3 4 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΔΙΑΣ (2012) GRE 413636 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 218 17.2χειρ

1 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΗΣ (2013) G… 415663 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 269 DNS
2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΙΝΟΥΣΗΣ (2011) GRE 408253 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 259 DNS
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3θλο: 60μ Εμπόδια (50cm / 7.5m) · Αγόρια · Κ14 · Τελικός · Γκρουπ A (από 5) 21/05/2024, 17:00
Θέση Διάδρομ… Αθλητής Δελτίο Σωματείο Αριθμός Συμμετ… Χρ. Αντ. Αποτέλεσμα
1 5 ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΥΤΑΦΗΣ (2011) GRE 406444 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 220 11.8χειρ
2 1 ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΤΟΥΛΗΣ (2011)… 409700 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 241 12.2χειρ

2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΔΗΣ (2011) GRE 415661 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 260 DNS
3 ΜΙΧΑΗΛ ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ (2012) GRE 413196 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 217 DNS
4 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΚΟΣ (2012) GRE 409891 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 257 DNS

3θλο: Άλμα σε Ύψος · Αγόρια · Κ14 · Τελικός 21/05/2024, 17:00
Θέση Αθλητής Δελτίο Σωματείο Αριθμός Συμμετ… Αποτέλεσμα
1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΙΓΛΗΣ (2011) GRE 404501 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 256 1.41 PB
2 ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΥΤΑΦΗΣ (2011) GRE 406444 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 220 1.26 PB
3 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΧΑΛΙΑΣ (2012) GRE 413813 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 245 1.17 PB
4 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ (2011) GRE 408756 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 221 1.17 PB
5 ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΤΟΥΛΗΣ (2011)… 409700 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 241 1.14 PB
6 ΕΜΜΑΝΟΥΗΣ ΡΟΔΙΤΗΣ (2012) GRE 413807 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 248 1.14 PB
7 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΔΙΑΣ (2012) GRE 413636 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 218 1.11 PB
8 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΟΥΣΤΑΝΑΣ (2011) GRE 413632 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 219 1.11 PB
9 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΙΣΚΑΚΗΣ (2012) GRE 415656 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 225 1.08 PB
10 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΟΥΤΑΦΗΣ (2012)… 413986 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 223 1.02 PB
11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ (201… 413812 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 243 1.02 PB
12 ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ (2012) GRE 415668 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 224 0.96 PB
13 ΑΡΙΣΤΟΣ ΜΟΡΤΑΚΗΣ (2012) GRE 413814 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 246 0.90 PB

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΙΩΠΗΣ (2011) GRE 408251 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 258
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΚΟΣ (2012) GRE 409891 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 257
ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΛΟΥΡΕΝΤΖΑΚΗΣ (2011) G… 407756 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 242
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΥΚΤΑΣ (2011) GRE 408082 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 222
ΜΙΧΑΗΛ ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ (2012) GRE 413196 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 217
ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΗΣ (2013) G… 415663 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 269 DNS
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΔΗΣ (2011) GRE 415661 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 260 DNS
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΙΝΟΥΣΗΣ (2011) GRE 408253 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 259 DNS
ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΠΟΥΓΟΥΝΑΣ (2012) G… 413811 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 247 DNS
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΗΣΙΜΟΣ (2012) GRE 413810 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 244 DNS

Προσπάθειες · 3θλο: Άλμα σε Ύψος · Αγόρια · Κ14 · Τελικός
Θέση Αθλητής Προσπάθειες

1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΙΓΛΗΣ (2011) GRE

0.90 / o 0.93 / - 0.96 / - 0.99 / - 1.02 / - 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / o 1.14 / o 1.17 / o 1.20 / o 1.23 / o
1.26 / o 1.29 / o 1.32 / o 1.35 / o 1.38 / o 1.41 / xo
1.44 / xx

2 ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΥΤΑΦΗΣ (2011) GRE
0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / o 1.14 / o 1.17 / o 1.20 / o 1.23 / xxo
1.26 / o 1.29 / x

3 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΧΑΛΙΑΣ (2012) GRE
0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / o 1.14 / xo 1.17 / o 1.20 / xx

4 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ (2011) GRE
0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / xo 1.02 / xo 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / o 1.14 / o 1.17 / o 1.20 / x

5 ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΤΟΥΛΗΣ (2011)…
0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / xo 1.11 / o 1.14 / o

6 ΕΜΜΑΝΟΥΗΣ ΡΟΔΙΤΗΣ (2012) GRE
0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / xo 1.14 / xo 1.17 / x

7 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΔΙΑΣ (2012) GRE
0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / o 1.14 / xxx

8 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΟΥΣΤΑΝΑΣ (2011) GRE
0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / xxo 1.11 / o 1.14 / x

9 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΙΣΚΑΚΗΣ (2012) GRE
0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / xo 1.11 / xx

10 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΟΥΤΑΦΗΣ (2012)… 0.90 / xo 0.93 / o 0.96 / xo 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / x
11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ (201… 0.90 / o 0.93 / xo 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / xo 1.05 / x
12 ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ (2012) GRE 0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / xxx
13 ΑΡΙΣΤΟΣ ΜΟΡΤΑΚΗΣ (2012) GRE 0.90 / xxo 0.93 / x

3θλο: Άλμα σε Μήκος · Αγόρια · Κ14 · Τελικός 21/05/2024, 17:00
Θέση Αθλητής Δελτίο Σωματείο Αριθμός Συμμετ… Αποτέλεσμα Άνεμος
1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΙΓΛΗΣ (2011) GRE 404501 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 256 4.20 Δεν υπάρχει άνεμος
2 ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΥΤΑΦΗΣ (2011) GRE 406444 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 220 4.14 Δεν υπάρχει άνεμος
3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ (201… 413812 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 243 3.68 Δεν υπάρχει άνεμος
4 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΧΑΛΙΑΣ (2012) GRE 413813 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 245 3.57 Δεν υπάρχει άνεμος
5 ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΤΟΥΛΗΣ (2011)… 409700 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 241 3.45 Δεν υπάρχει άνεμος
6 ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ (2012) GRE 415668 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 224 3.30 Δεν υπάρχει άνεμος
7 ΕΜΜΑΝΟΥΗΣ ΡΟΔΙΤΗΣ (2012) GRE 413807 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 248 3.10 Δεν υπάρχει άνεμος
8 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΟΥΣΤΑΝΑΣ (2011) GRE 413632 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 219 3.00 Δεν υπάρχει άνεμος
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9 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΙΩΠΗΣ (2011) GRE 408251 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 258 2.96 Δεν υπάρχει άνεμος
10 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΙΣΚΑΚΗΣ (2012) GRE 415656 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 225 2.91 Δεν υπάρχει άνεμος
11 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ (2011) GRE 408756 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 221 2.90 Δεν υπάρχει άνεμος
12 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΔΙΑΣ (2012) GRE 413636 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 218 2.54 Δεν υπάρχει άνεμος
13 ΑΡΙΣΤΟΣ ΜΟΡΤΑΚΗΣ (2012) GRE 413814 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 246 2.54 Δεν υπάρχει άνεμος
14 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΟΥΤΑΦΗΣ (2012)… 413986 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 223 2.51 Δεν υπάρχει άνεμος
15 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΗΣ (2013) G… 415663 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 269 2.00 Δεν υπάρχει άνεμος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΔΗΣ (2011) GRE 415661 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 260 DNS
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΙΝΟΥΣΗΣ (2011) GRE 408253 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 259 DNS
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΚΟΣ (2012) GRE 409891 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 257 DNS
ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΠΟΥΓΟΥΝΑΣ (2012) G… 413811 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 247 DNS
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΗΣΙΜΟΣ (2012) GRE 413810 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 244 DNS
ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΛΟΥΡΕΝΤΖΑΚΗΣ (2011) G… 407756 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 242 DNS
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΥΚΤΑΣ (2011) GRE 408082 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 222 DNS
ΜΙΧΑΗΛ ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ (2012) GRE 413196 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 217 DNS

Προσπάθειες · 3θλο: Άλμα σε Μήκος · Αγόρια · Κ14 · Τελικός
Θέση Αθλητής Προσπάθειες
1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΙΓΛΗΣ (2011) GRE 3.63 / Δεν υπάρχει άνεμος 4.20 / Δεν υπάρχει άνεμος
2 ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΥΤΑΦΗΣ (2011) GRE 4.14 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.94 / Δεν υπάρχει άνεμος
3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ (201… 3.60 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.68 / Δεν υπάρχει άνεμος
4 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΧΑΛΙΑΣ (2012) GRE 3.57 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.55 / Δεν υπάρχει άνεμος
5 ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΤΟΥΛΗΣ (2011)… 3.45 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.33 / Δεν υπάρχει άνεμος
6 ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ (2012) GRE 3.30 / Δεν υπάρχει άνεμος x / Δεν υπάρχει άνεμος
7 ΕΜΜΑΝΟΥΗΣ ΡΟΔΙΤΗΣ (2012) GRE 3.09 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.10 / Δεν υπάρχει άνεμος
8 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΟΥΣΤΑΝΑΣ (2011) GRE 2.80 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.00 / Δεν υπάρχει άνεμος
9 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΙΩΠΗΣ (2011) GRE x / Δεν υπάρχει άνεμος 2.96 / Δεν υπάρχει άνεμος
10 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΙΣΚΑΚΗΣ (2012) GRE 2.91 / Δεν υπάρχει άνεμος 2.70 / Δεν υπάρχει άνεμος
11 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ (2011) GRE 2.40 / Δεν υπάρχει άνεμος 2.90 / Δεν υπάρχει άνεμος
12 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΔΙΑΣ (2012) GRE 2.50 / Δεν υπάρχει άνεμος 2.54 / Δεν υπάρχει άνεμος
13 ΑΡΙΣΤΟΣ ΜΟΡΤΑΚΗΣ (2012) GRE 2.54 / Δεν υπάρχει άνεμος 2.41 / Δεν υπάρχει άνεμος
14 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΟΥΤΑΦΗΣ (2012)… 2.40 / Δεν υπάρχει άνεμος 2.51 / Δεν υπάρχει άνεμος
15 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΗΣ (2013) G… x / Δεν υπάρχει άνεμος 2.00 / Δεν υπάρχει άνεμος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΔΗΣ (2011) GRE
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΙΝΟΥΣΗΣ (2011) GRE
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΚΟΣ (2012) GRE
ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΠΟΥΓΟΥΝΑΣ (2012) G…
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΗΣΙΜΟΣ (2012) GRE
ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΛΟΥΡΕΝΤΖΑΚΗΣ (2011) G…
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΥΚΤΑΣ (2011) GRE
ΜΙΧΑΗΛ ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ (2012) GRE

Αλτικό Τρίαθλο (GRE U14) · Κορίτσια · Κ14 · Τελικός 22/05/2024, 17:00
Θέση Αθλητής Δελτίο Σωματείο Αριθμός Συμμετ… Αποτέλεσμα
1 ΑΝΤΩΝΙΑ ΦΑΦΑΛΙΟΥ (2011) GRE 404500 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 250 245

60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο
Αποτέλεσμα 10.9 (4) 1.35 (1) 3.52 (13)
Βαθμοί 90 90 65 245

2 ΒΑΛΕΡΙΑ ΠΑΛΛΑΝΙ (2011) GRE 407748 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 226 240
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 10.7 (3) 1.29 (3) 3.87 (2)
Βαθμοί 95 70 75 240

3 ΜΙΧΑΗΛΙΑ ΤΗΡΑ (2011) GRE 413195 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 210 220
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 12.1 (9) 1.32 (2) 3.73 (10)
Βαθμοί 70 80 70 220

4 ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΑΜΠΕΛΟΥ (2011) GRE 404865 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 208 205
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 11.6 (7) 1.17 (9) 3.82 (5)
Βαθμοί 80 50 75 205

5 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ (2011) GRE 404958 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 265 200
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 11.3 (6) 1.11 (11) 3.92 (1)
Βαθμοί 85 40 75 200

5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ (201… 413808 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 233 200
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 12.1 (9) 1.23 (5) 3.80 (6)
Βαθμοί 70 60 70 200
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5 ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΙΝΟΥΣΗ (201… 407749 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 228 200
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 12.7 (13) 1.26 (4) 3.77 (7)
Βαθμοί 60 70 70 200

8 ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ (2012) GRE 413818 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 239 185
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 11.6 (7) 1.05 (17) 3.86 (4)
Βαθμοί 80 30 75 185

8 ΑΝΘΙΜΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΒΑΒΟΥΛΗ (201… 413816 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 234 185
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 10.9 (4) 1.08 (14) 3.65 (11)
Βαθμοί 90 30 65 185

8 ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ (2011) GRE 413635 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 229 185
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 10.6 (1) 0.99 (21) 3.74 (9)
Βαθμοί 95 20 70 185

11 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΙΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ (2011)… 407754 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 230 180
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 13.5 (18) 1.20 (8) 3.75 (8)
Βαθμοί 50 60 70 180

12 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΪΔΟΥΣΗ (2012) GRE 413819 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 238 170
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 13.1 (16) 1.23 (5) 3.27 (17)
Βαθμοί 55 60 55 170

13 ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕΤΡΑ (2011) GRE 404503 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 249 165
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 12.2 (11) 1.05 (17) 3.57 (12)
Βαθμοί 70 30 65 165

14 ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗ (2012) G… 413198 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 215 145
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 13.1 (16) 1.11 (13) 3.19 (22)
Βαθμοί 55 40 50 145

15 ΜΗΧΑΗΛΙΑ ΜΟΡΑΚΗ (2011) GRE 404499 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 254 135
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS 1.23 (7) 3.87 (3)
Βαθμοί 0 60 75 135

15 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΟΥΣΑΝΗ (2012) GRE 413205 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 207 135
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 14.1 (22) 1.14 (10) 3.30 (16)
Βαθμοί 40 40 55 135

17 ΝΑΥΣΙΚΑ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ (2011) GRE 413635 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 213 130
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 10.6 (1) NM 2.66 (29)
Βαθμοί 95 0 35 130

17 ΓΚΡΙΣΕΛΝΤΑ ΦΑΤΑΪ (2011) GRE 415667 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 270 130
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 13.0 (15) 1.08 (14) 2.99 (23)
Βαθμοί 55 30 45 130

19 ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΞΗΝΤΑΡΙΑΝΟΥ (2011)… 407621 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 202 125
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 12.5 (12) 3.40 (14)
Βαθμοί 65 60 125

20 ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΥΤΑΛΙΑΡΗ (2011) GRE 415664 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 268 120
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 13.8 (21) 0.99 (21) 3.22 (20)
Βαθμοί 45 20 55 120

20 ΣΙΜΟΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΚΙΔΗ (2011)… 407623 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 203 120
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 12.9 (14) 0.99 (20) 2.86 (25)
Βαθμοί 60 20 40 120

22 ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΒΟΥΛΗ (2012) GRE 413817 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 235 110
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60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο
Αποτέλεσμα 14.6 (24) 1.08 (16) 3.20 (21)
Βαθμοί 30 30 50 110

22 ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ (2011)… 407745 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 232 110
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 14.9 (26) 1.02 (19) 3.23 (18)
Βαθμοί 25 30 55 110

24 ΣΟΦΙΑ ΞΗΡΟΥ (2011) GRE 408249 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 251 105
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 13.7 (20) 3.38 (15)
Βαθμοί 45 60 105

25 ΔΗΜΗΤΡΑ ΞΕΝΑΚΗ (2012) GRE 413987 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 201 100
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 14.9 (26) 1.11 (12) 2.74 (27)
Βαθμοί 25 40 35 100

26 ΑΝΝΑ ΠΑΓΚΑΛΟΥ (2012) GRE 413815 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 237 90
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 14.6 (24) 0.93 (23) 2.84 (26)
Βαθμοί 30 20 40 90

26 ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΕΛΛΑ (2012) GRE 413199 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 206 90
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 14.1 (22) 0.90 (24) 2.54 (32)
Βαθμοί 40 20 30 90

28 ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΜΑΝΩΛΙΑ (2011) GRE 413197 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 205 75
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 13.6 (19) 2.59 (30)
Βαθμοί 45 30 75

29 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΓΙΑΝΟΥ (2011) GRE 413205 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 204 55
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 3.23 (19)
Βαθμοί 55 55

30 ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ (2012) GRE 413701 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 252 45
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS 2.92 (24)
Βαθμοί 0 45 45

30 ΕΙΡΗΝΗ ΒΟΡΡΙΑ (2012) GRE 413806 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 236 45
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 15.8 (29) 0.90 (25) 2.07 (34)
Βαθμοί 10 20 15 45

32 ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΗ (2012)… 415662 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 267 35
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS 2.70 (28)
Βαθμοί 0 35 35

33 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΙΡΗΝ ΜΑΥΡΟΠΑΝΟΥ (20… 408878 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 264 30
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS 2.55 (31)
Βαθμοί 0 30 30

34 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΟΝΤΑ (2011) GRE 408877 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 263 25
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS 2.31 (33)
Βαθμοί 0 25 25

35 ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΠΑ (2012) GRE 413809 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 240 20
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα 15.3 (28)
Βαθμοί 20 20

36 ΙΩΑΝΝΑ ΚΕΦΑΛΟΝΙΚΑ (2011) GRE 413200 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 216 10
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS 1.87 (35)
Βαθμοί 0 10 10

37 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΕΝΕΓΑΚΗ (2011) GRE 415306 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 266 0
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο
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Αποτέλεσμα DNS
Βαθμοί 0 0

37 ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ (2011) GRE 409423 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 262 0
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS
Βαθμοί 0 0

37 ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΦΡΕΙΚΕ (2011) GRE 409425 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 261 0
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS
Βαθμοί 0 0

37 ΑΜΑΛΙΑ ΣΚΕΛΛΑ (2011) GRE 408250 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 255 0
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS
Βαθμοί 0 0

37 ΑΡΓΥΡΩ ΤΣΑΚΟΥ (2011) GRE 409660 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 253 0
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS
Βαθμοί 0 0

37 ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ (2011)… 407757 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 227 0
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS
Βαθμοί 0 0

37 ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ (2012) GRE 413633 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 214 0
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS
Βαθμοί 0 0

37 ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΟΥΡΛΗ (2011) GRE 409190 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 212 0
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS
Βαθμοί 0 0

37 ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΨΥΛΗ (2011) GRE 408083 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 211 0
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS
Βαθμοί 0 0

37 ΛΥΔΙΑ ΖΟΥΜΑ (2011) GRE 406447 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 209 0
60μΕ Ύψος Μήκος Σύνολο

Αποτέλεσμα DNS
Βαθμοί 0 0

3θλο: 60μ Εμπόδια (50cm / 7m) · Κορίτσια · Κ14 · Τελικός · Γκρουπ H (από 10) 21/05/2024, 17:00
Θέση Διάδρομ… Αθλητής Δελτίο Σωματείο Αριθμός Συμμετ… Χρ. Αντ. Αποτέλεσμα
1 1 ΒΑΛΕΡΙΑ ΠΑΛΛΑΝΙ (2011) GRE 407748 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 226 10.7χειρ
2 3 ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΑΜΠΕΛΟΥ (2011) GRE 404865 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 208 11.6χειρ
3 5 ΣΙΜΟΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΚΙΔΗ (2011)… 407623 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 203 12.9χειρ
4 4 ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΠΑ (2012) GRE 413809 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 240 15.3χειρ

2 ΜΗΧΑΗΛΙΑ ΜΟΡΑΚΗ (2011) GRE 404499 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 254 DNS

3θλο: 60μ Εμπόδια (50cm / 7m) · Κορίτσια · Κ14 · Τελικός · Γκρουπ G (από 10) 21/05/2024, 17:00
Θέση Διάδρομ… Αθλητής Δελτίο Σωματείο Αριθμός Συμμετ… Χρ. Αντ. Αποτέλεσμα
1 1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΪΔΟΥΣΗ (2012) GRE 413819 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 238 13.1χειρ
2 3 ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΒΟΥΛΗ (2012) GRE 413817 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 235 14.6χειρ

2 ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΨΥΛΗ (2011) GRE 408083 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 211 DNS
4 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΙΡΗΝ ΜΑΥΡΟΠΑΝΟΥ (20… 408878 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 264 DNS
5 ΛΥΔΙΑ ΖΟΥΜΑ (2011) GRE 406447 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 209 DNS

3θλο: 60μ Εμπόδια (50cm / 7m) · Κορίτσια · Κ14 · Τελικός · Γκρουπ D (από 10) 21/05/2024, 17:00
Θέση Διάδρομ… Αθλητής Δελτίο Σωματείο Αριθμός Συμμετ… Χρ. Αντ. Αποτέλεσμα
1 4 ΑΝΘΙΜΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΒΑΒΟΥΛΗ (201… 413816 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 234 10.9χειρ
2 3 ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗ (2012) G… 413198 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 215 13.1χειρ

1 ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ (2011) GRE 409423 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 262 DNS
2 ΙΩΑΝΝΑ ΚΕΦΑΛΟΝΙΚΑ (2011) GRE 413200 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 216 DNS
5 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΕΝΕΓΑΚΗ (2011) GRE 415306 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 266 DNS

3θλο: 60μ Εμπόδια (50cm / 7m) · Κορίτσια · Κ14 · Τελικός · Γκρουπ C (από 10) 21/05/2024, 17:00
Θέση Διάδρομ… Αθλητής Δελτίο Σωματείο Αριθμός Συμμετ… Χρ. Αντ. Αποτέλεσμα
1 2 ΜΙΧΑΗΛΙΑ ΤΗΡΑ (2011) GRE 413195 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 210 12.1χειρ
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2 3 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΟΥΣΑΝΗ (2012) GRE 413205 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 207 14.1χειρ
3 5 ΕΙΡΗΝΗ ΒΟΡΡΙΑ (2012) GRE 413806 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 236 15.8χειρ

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΟΝΤΑ (2011) GRE 408877 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 263 DNS
4 ΑΜΑΛΙΑ ΣΚΕΛΛΑ (2011) GRE 408250 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 255 DNS

3θλο: 60μ Εμπόδια (50cm / 7m) · Κορίτσια · Κ14 · Τελικός · Γκρουπ J (από 10) 21/05/2024, 17:00
Θέση Διάδρομ… Αθλητής Δελτίο Σωματείο Αριθμός Συμμετ… Χρ. Αντ. Αποτέλεσμα

1 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΓΙΑΝΟΥ (2011) GRE 413205 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 204
3 ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΟΥΡΛΗ (2011) GRE 409190 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 212 DNS

3θλο: 60μ Εμπόδια (50cm / 7m) · Κορίτσια · Κ14 · Τελικός · Γκρουπ I (από 10) 21/05/2024, 17:00
Θέση Διάδρομ… Αθλητής Δελτίο Σωματείο Αριθμός Συμμετ… Χρ. Αντ. Αποτέλεσμα
1 2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ (201… 413808 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 233 12.1χειρ
2 4 ΓΚΡΙΣΕΛΝΤΑ ΦΑΤΑΪ (2011) GRE 415667 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 270 13.0χειρ
3 3 ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΜΑΝΩΛΙΑ (2011) GRE 413197 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 205 13.6χειρ
4 1 ΔΗΜΗΤΡΑ ΞΕΝΑΚΗ (2012) GRE 413987 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 201 14.9χειρ

3θλο: 60μ Εμπόδια (50cm / 7m) · Κορίτσια · Κ14 · Τελικός · Γκρουπ F (από 10) 21/05/2024, 17:00
Θέση Διάδρομ… Αθλητής Δελτίο Σωματείο Αριθμός Συμμετ… Χρ. Αντ. Αποτέλεσμα
1 2 ΝΑΥΣΙΚΑ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ (2011) GRE 413635 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 213 10.6χειρ
1 3 ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ (2011) GRE 413635 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 229 10.6χειρ
3 4 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ (2011) GRE 404958 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 265 11.3χειρ
4 1 ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ (2012) GRE 413818 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 239 11.6χειρ
5 5 ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕΤΡΑ (2011) GRE 404503 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 249 12.2χειρ

3θλο: 60μ Εμπόδια (50cm / 7m) · Κορίτσια · Κ14 · Τελικός · Γκρουπ E (από 10) 21/05/2024, 17:00
Θέση Διάδρομ… Αθλητής Δελτίο Σωματείο Αριθμός Συμμετ… Χρ. Αντ. Αποτέλεσμα
1 3 ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΞΗΝΤΑΡΙΑΝΟΥ (2011)… 407621 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 202 12.5χειρ
2 4 ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΙΝΟΥΣΗ (201… 407749 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 228 12.7χειρ

1 ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ (2012) GRE 413633 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 214 DNS
2 ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΦΡΕΙΚΕ (2011) GRE 409425 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 261 DNS
5 ΑΡΓΥΡΩ ΤΣΑΚΟΥ (2011) GRE 409660 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 253 DNS

3θλο: 60μ Εμπόδια (50cm / 7m) · Κορίτσια · Κ14 · Τελικός · Γκρουπ B (από 10) 21/05/2024, 17:00
Θέση Διάδρομ… Αθλητής Δελτίο Σωματείο Αριθμός Συμμετ… Χρ. Αντ. Αποτέλεσμα
1 2 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΙΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ (2011)… 407754 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 230 13.5χειρ
2 3 ΣΟΦΙΑ ΞΗΡΟΥ (2011) GRE 408249 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 251 13.7χειρ
3 1 ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΥΤΑΛΙΑΡΗ (2011) GRE 415664 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 268 13.8χειρ
4 5 ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΕΛΛΑ (2012) GRE 413199 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 206 14.1χειρ
5 4 ΑΝΝΑ ΠΑΓΚΑΛΟΥ (2012) GRE 413815 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 237 14.6χειρ

3θλο: 60μ Εμπόδια (50cm / 7m) · Κορίτσια · Κ14 · Τελικός · Γκρουπ A (από 10) 21/05/2024, 17:00
Θέση Διάδρομ… Αθλητής Δελτίο Σωματείο Αριθμός Συμμετ… Χρ. Αντ. Αποτέλεσμα
1 2 ΑΝΤΩΝΙΑ ΦΑΦΑΛΙΟΥ (2011) GRE 404500 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 250 10.9χειρ
2 5 ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ (2011)… 407745 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 232 14.9χειρ

1 ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΗ (2012)… 415662 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 267 DNS
3 ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ (2011)… 407757 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 227 DNS
4 ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ (2012) GRE 413701 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 252 DNS

3θλο: Άλμα σε Ύψος · Κορίτσια · Κ14 · Τελικός 21/05/2024, 17:00
Θέση Αθλητής Δελτίο Σωματείο Αριθμός Συμμετ… Αποτέλεσμα
1 ΑΝΤΩΝΙΑ ΦΑΦΑΛΙΟΥ (2011) GRE 404500 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 250 1.35 PB
2 ΜΙΧΑΗΛΙΑ ΤΗΡΑ (2011) GRE 413195 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 210 1.32 PB
3 ΒΑΛΕΡΙΑ ΠΑΛΛΑΝΙ (2011) GRE 407748 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 226 1.29 PB
4 ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΙΝΟΥΣΗ (201… 407749 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 228 1.26 PB
5 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΪΔΟΥΣΗ (2012) GRE 413819 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 238 1.23 PB
5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ (201… 413808 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 233 1.23 PB
7 ΜΗΧΑΗΛΙΑ ΜΟΡΑΚΗ (2011) GRE 404499 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 254 1.23 PB
8 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΙΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ (2011)… 407754 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 230 1.20 PB
9 ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΑΜΠΕΛΟΥ (2011) GRE 404865 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 208 1.17 PB
10 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΟΥΣΑΝΗ (2012) GRE 413205 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 207 1.14 PB
11 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ (2011) GRE 404958 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 265 1.11 PB
12 ΔΗΜΗΤΡΑ ΞΕΝΑΚΗ (2012) GRE 413987 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 201 1.11 PB
13 ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗ (2012) G… 413198 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 215 1.11 PB
14 ΑΝΘΙΜΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΒΑΒΟΥΛΗ (201… 413816 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 234 1.08 PB
14 ΓΚΡΙΣΕΛΝΤΑ ΦΑΤΑΪ (2011) GRE 415667 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 270 1.08
16 ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΒΟΥΛΗ (2012) GRE 413817 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 235 1.08 PB
17 ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕΤΡΑ (2011) GRE 404503 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 249 1.05 PB
17 ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ (2012) GRE 413818 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 239 1.05 PB
19 ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ (2011)… 407745 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 232 1.02 PB
20 ΣΙΜΟΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΚΙΔΗ (2011)… 407623 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 203 0.99 PB
21 ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΥΤΑΛΙΑΡΗ (2011) GRE 415664 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 268 0.99 PB
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21 ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ (2011) GRE 413635 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 229 0.99 PB
23 ΑΝΝΑ ΠΑΓΚΑΛΟΥ (2012) GRE 413815 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 237 0.93 PB
24 ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΕΛΛΑ (2012) GRE 413199 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 206 0.90 PB
25 ΕΙΡΗΝΗ ΒΟΡΡΙΑ (2012) GRE 413806 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 236 0.90 PB

ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΗ (2012)… 415662 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 267
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΕΝΕΓΑΚΗ (2011) GRE 415306 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 266
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΙΡΗΝ ΜΑΥΡΟΠΑΝΟΥ (20… 408878 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 264
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΟΝΤΑ (2011) GRE 408877 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 263
ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ (2011) GRE 409423 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 262
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΦΡΕΙΚΕ (2011) GRE 409425 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 261
ΑΜΑΛΙΑ ΣΚΕΛΛΑ (2011) GRE 408250 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 255
ΑΡΓΥΡΩ ΤΣΑΚΟΥ (2011) GRE 409660 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 253
ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ (2012) GRE 413701 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 252
ΣΟΦΙΑ ΞΗΡΟΥ (2011) GRE 408249 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 251
ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΠΑ (2012) GRE 413809 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 240
ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ (2011)… 407757 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 227
ΙΩΑΝΝΑ ΚΕΦΑΛΟΝΙΚΑ (2011) GRE 413200 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 216
ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ (2012) GRE 413633 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 214
ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΟΥΡΛΗ (2011) GRE 409190 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 212
ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΨΥΛΗ (2011) GRE 408083 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 211
ΛΥΔΙΑ ΖΟΥΜΑ (2011) GRE 406447 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 209
ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΜΑΝΩΛΙΑ (2011) GRE 413197 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 205
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΓΙΑΝΟΥ (2011) GRE 413205 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 204
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΞΗΝΤΑΡΙΑΝΟΥ (2011)… 407621 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 202
ΝΑΥΣΙΚΑ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ (2011) GRE 413635 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 213 NM

Προσπάθειες · 3θλο: Άλμα σε Ύψος · Κορίτσια · Κ14 · Τελικός
Θέση Αθλητής Προσπάθειες

1 ΑΝΤΩΝΙΑ ΦΑΦΑΛΙΟΥ (2011) GRE
0.90 / o 0.93 / - 0.96 / - 0.99 / - 1.02 / - 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / o 1.14 / o 1.17 / o 1.20 / o 1.23 / o
1.26 / o 1.29 / o 1.32 / o 1.35 / o 1.38 / xxx

2 ΜΙΧΑΗΛΙΑ ΤΗΡΑ (2011) GRE
0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / o 1.14 / o 1.17 / o 1.20 / o 1.23 / xo
1.26 / o 1.29 / xo 1.32 / o 1.35 / x

3 ΒΑΛΕΡΙΑ ΠΑΛΛΑΝΙ (2011) GRE
0.90 / - 0.93 / - 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / o 1.14 / o 1.17 / o 1.20 / o 1.23 / o
1.26 / xxo 1.29 / o 1.32 / x

4 ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΙΝΟΥΣΗ (201…
0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / o 1.14 / o 1.17 / o 1.20 / o 1.23 / o
1.26 / xo 1.29 / xx

5 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΪΔΟΥΣΗ (2012) GRE
0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / xo 1.14 / o 1.17 / xo 1.20 / o 1.23 / o
1.26 / x

5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ (201…
0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / o 1.14 / o 1.17 / o 1.20 / xxo 1.23 / o
1.26 / x

7 ΜΗΧΑΗΛΙΑ ΜΟΡΑΚΗ (2011) GRE
0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / o 1.14 / o 1.17 / o 1.20 / xo 1.23 / xo
1.26 / x

8 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΙΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ (2011)… 0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / o 1.14 / xo 1.17 / xo 1.20 / o 1.23 / x

9 ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΑΜΠΕΛΟΥ (2011) GRE 0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / o 1.14 / o 1.17 / xo 1.20 / xx

10 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΟΥΣΑΝΗ (2012) GRE 0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / o 1.14 / o 1.17 / xxx

11 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ (2011) GRE 0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / o 1.14 / xxx

12 ΔΗΜΗΤΡΑ ΞΕΝΑΚΗ (2012) GRE 0.90 / o 0.93 / xo 0.96 / o 0.99 / xo 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / o 1.14 / x

13 ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗ (2012) G… 0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / xo 1.11 / xo 1.14 / x

14 ΑΝΘΙΜΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΒΑΒΟΥΛΗ (201… 0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / xo
1.08 / o 1.11 / xx

14 ΓΚΡΙΣΕΛΝΤΑ ΦΑΤΑΪ (2011) GRE 0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / xo 1.05 / o
1.08 / o 1.11 / xx

16 ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΒΟΥΛΗ (2012) GRE 0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / xo 1.02 / o 1.05 / o
1.08 / xo 1.11 / x

17 ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕΤΡΑ (2011) GRE 0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / xo
1.08 / xx

17 ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ (2012) GRE 0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / o 1.05 / xo
1.08 / xx

19 ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ (2011)… 0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / xxo 1.05 / x
20 ΣΙΜΟΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΚΙΔΗ (2011)… 0.90 / o 0.93 / o 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / xxx
21 ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΥΤΑΛΙΑΡΗ (2011) GRE 0.90 / o 0.93 / o 0.96 / xo 0.99 / o 1.02 / x
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21 ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ (2011) GRE 0.90 / o 0.93 / xo 0.96 / o 0.99 / o 1.02 / xx
23 ΑΝΝΑ ΠΑΓΚΑΛΟΥ (2012) GRE 0.90 / xxo 0.93 / o 0.96 / x
24 ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΕΛΛΑ (2012) GRE 0.90 / o
25 ΕΙΡΗΝΗ ΒΟΡΡΙΑ (2012) GRE 0.90 / xxo 0.93 / x

ΝΑΥΣΙΚΑ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ (2011) GRE 0.90 / xxx

3θλο: Άλμα σε Μήκος · Κορίτσια · Κ14 · Τελικός 21/05/2024, 17:00
Θέση Αθλητής Δελτίο Σωματείο Αριθμός Συμμετ… Αποτέλεσμα Άνεμος
1 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ (2011) GRE 404958 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 265 3.92 Δεν υπάρχει άνεμος
2 ΒΑΛΕΡΙΑ ΠΑΛΛΑΝΙ (2011) GRE 407748 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 226 3.87 Δεν υπάρχει άνεμος
3 ΜΗΧΑΗΛΙΑ ΜΟΡΑΚΗ (2011) GRE 404499 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 254 3.87 Δεν υπάρχει άνεμος
4 ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ (2012) GRE 413818 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 239 3.86 Δεν υπάρχει άνεμος
5 ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΑΜΠΕΛΟΥ (2011) GRE 404865 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 208 3.82 Δεν υπάρχει άνεμος
6 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ (201… 413808 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 233 3.80 Δεν υπάρχει άνεμος
7 ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΙΝΟΥΣΗ (201… 407749 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 228 3.77 Δεν υπάρχει άνεμος
8 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΙΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ (2011)… 407754 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 230 3.75 Δεν υπάρχει άνεμος
9 ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ (2011) GRE 413635 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 229 3.74 Δεν υπάρχει άνεμος
10 ΜΙΧΑΗΛΙΑ ΤΗΡΑ (2011) GRE 413195 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 210 3.73 Δεν υπάρχει άνεμος
11 ΑΝΘΙΜΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΒΑΒΟΥΛΗ (201… 413816 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 234 3.65 Δεν υπάρχει άνεμος
12 ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕΤΡΑ (2011) GRE 404503 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 249 3.57 Δεν υπάρχει άνεμος
13 ΑΝΤΩΝΙΑ ΦΑΦΑΛΙΟΥ (2011) GRE 404500 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 250 3.52 Δεν υπάρχει άνεμος
14 ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΞΗΝΤΑΡΙΑΝΟΥ (2011)… 407621 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 202 3.40 Δεν υπάρχει άνεμος
15 ΣΟΦΙΑ ΞΗΡΟΥ (2011) GRE 408249 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 251 3.38 Δεν υπάρχει άνεμος
16 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΟΥΣΑΝΗ (2012) GRE 413205 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 207 3.30 Δεν υπάρχει άνεμος
17 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΪΔΟΥΣΗ (2012) GRE 413819 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 238 3.27 Δεν υπάρχει άνεμος
18 ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ (2011)… 407745 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 232 3.23 Δεν υπάρχει άνεμος
19 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΓΙΑΝΟΥ (2011) GRE 413205 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 204 3.23 Δεν υπάρχει άνεμος
20 ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΥΤΑΛΙΑΡΗ (2011) GRE 415664 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 268 3.22 Δεν υπάρχει άνεμος
21 ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΒΟΥΛΗ (2012) GRE 413817 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 235 3.20 Δεν υπάρχει άνεμος
22 ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗ (2012) G… 413198 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 215 3.19 Δεν υπάρχει άνεμος
23 ΓΚΡΙΣΕΛΝΤΑ ΦΑΤΑΪ (2011) GRE 415667 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 270 2.99 Δεν υπάρχει άνεμος
24 ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ (2012) GRE 413701 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 252 2.92 Δεν υπάρχει άνεμος
25 ΣΙΜΟΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΚΙΔΗ (2011)… 407623 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 203 2.86 Δεν υπάρχει άνεμος
26 ΑΝΝΑ ΠΑΓΚΑΛΟΥ (2012) GRE 413815 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 237 2.84 Δεν υπάρχει άνεμος
27 ΔΗΜΗΤΡΑ ΞΕΝΑΚΗ (2012) GRE 413987 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 201 2.74 Δεν υπάρχει άνεμος
28 ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΗ (2012)… 415662 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 267 2.70 Δεν υπάρχει άνεμος
29 ΝΑΥΣΙΚΑ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ (2011) GRE 413635 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 213 2.66 Δεν υπάρχει άνεμος
30 ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΜΑΝΩΛΙΑ (2011) GRE 413197 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 205 2.59 Δεν υπάρχει άνεμος
31 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΙΡΗΝ ΜΑΥΡΟΠΑΝΟΥ (20… 408878 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 264 2.55 Δεν υπάρχει άνεμος
32 ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΕΛΛΑ (2012) GRE 413199 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 206 2.54 Δεν υπάρχει άνεμος
33 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΟΝΤΑ (2011) GRE 408877 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 263 2.31 Δεν υπάρχει άνεμος
34 ΕΙΡΗΝΗ ΒΟΡΡΙΑ (2012) GRE 413806 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 236 2.07 Δεν υπάρχει άνεμος
35 ΙΩΑΝΝΑ ΚΕΦΑΛΟΝΙΚΑ (2011) GRE 413200 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 216 1.87 Δεν υπάρχει άνεμος

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΕΝΕΓΑΚΗ (2011) GRE 415306 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 266
ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ (2011) GRE 409423 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 262
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΦΡΕΙΚΕ (2011) GRE 409425 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 261
ΑΜΑΛΙΑ ΣΚΕΛΛΑ (2011) GRE 408250 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 255
ΑΡΓΥΡΩ ΤΣΑΚΟΥ (2011) GRE 409660 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑ… 253
ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΠΑ (2012) GRE 413809 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 240
ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ (2011)… 407757 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 227
ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ (2012) GRE 413633 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 214
ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΟΥΡΛΗ (2011) GRE 409190 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 212
ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΨΥΛΗ (2011) GRE 408083 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 211
ΛΥΔΙΑ ΖΟΥΜΑ (2011) GRE 406447 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 209

Προσπάθειες · 3θλο: Άλμα σε Μήκος · Κορίτσια · Κ14 · Τελικός
Θέση Αθλητής Προσπάθειες
1 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ (2011) GRE 3.92 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.82 / Δεν υπάρχει άνεμος
2 ΒΑΛΕΡΙΑ ΠΑΛΛΑΝΙ (2011) GRE 3.79 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.87 / Δεν υπάρχει άνεμος
3 ΜΗΧΑΗΛΙΑ ΜΟΡΑΚΗ (2011) GRE 3.87 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.55 / Δεν υπάρχει άνεμος
4 ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ (2012) GRE 3.84 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.86 / Δεν υπάρχει άνεμος
5 ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΑΜΠΕΛΟΥ (2011) GRE 3.42 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.82 / Δεν υπάρχει άνεμος
6 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ (201… 3.80 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.38 / Δεν υπάρχει άνεμος
7 ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΙΝΟΥΣΗ (201… 3.66 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.77 / Δεν υπάρχει άνεμος
8 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΙΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ (2011)… 3.75 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.61 / Δεν υπάρχει άνεμος
9 ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ (2011) GRE 3.74 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.73 / Δεν υπάρχει άνεμος
10 ΜΙΧΑΗΛΙΑ ΤΗΡΑ (2011) GRE 3.73 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.63 / Δεν υπάρχει άνεμος
11 ΑΝΘΙΜΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΒΑΒΟΥΛΗ (201… 3.65 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.51 / Δεν υπάρχει άνεμος
12 ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕΤΡΑ (2011) GRE 3.57 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.36 / Δεν υπάρχει άνεμος
13 ΑΝΤΩΝΙΑ ΦΑΦΑΛΙΟΥ (2011) GRE 3.52 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.30 / Δεν υπάρχει άνεμος
14 ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΞΗΝΤΑΡΙΑΝΟΥ (2011)… 2.97 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.40 / Δεν υπάρχει άνεμος
15 ΣΟΦΙΑ ΞΗΡΟΥ (2011) GRE 3.38 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.20 / Δεν υπάρχει άνεμος
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16 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΟΥΣΑΝΗ (2012) GRE 3.06 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.30 / Δεν υπάρχει άνεμος
17 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΪΔΟΥΣΗ (2012) GRE 3.27 / Δεν υπάρχει άνεμος x / Δεν υπάρχει άνεμος
18 ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ (2011)… 3.23 / Δεν υπάρχει άνεμος 2.63 / Δεν υπάρχει άνεμος
19 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΓΙΑΝΟΥ (2011) GRE 3.23 / Δεν υπάρχει άνεμος 2.34 / Δεν υπάρχει άνεμος
20 ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΥΤΑΛΙΑΡΗ (2011) GRE 3.22 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.21 / Δεν υπάρχει άνεμος
21 ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΒΟΥΛΗ (2012) GRE x / Δεν υπάρχει άνεμος 3.20 / Δεν υπάρχει άνεμος
22 ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗ (2012) G… 2.99 / Δεν υπάρχει άνεμος 3.19 / Δεν υπάρχει άνεμος
23 ΓΚΡΙΣΕΛΝΤΑ ΦΑΤΑΪ (2011) GRE 2.81 / Δεν υπάρχει άνεμος 2.99 / Δεν υπάρχει άνεμος
24 ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ (2012) GRE 2.92 / Δεν υπάρχει άνεμος 2.39 / Δεν υπάρχει άνεμος
25 ΣΙΜΟΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΚΙΔΗ (2011)… 2.42 / Δεν υπάρχει άνεμος 2.86 / Δεν υπάρχει άνεμος
26 ΑΝΝΑ ΠΑΓΚΑΛΟΥ (2012) GRE 2.83 / Δεν υπάρχει άνεμος 2.84 / Δεν υπάρχει άνεμος
27 ΔΗΜΗΤΡΑ ΞΕΝΑΚΗ (2012) GRE 2.74 / Δεν υπάρχει άνεμος 2.60 / Δεν υπάρχει άνεμος
28 ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΗ (2012)… 2.70 / Δεν υπάρχει άνεμος 2.24 / Δεν υπάρχει άνεμος
29 ΝΑΥΣΙΚΑ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ (2011) GRE 2.66 / Δεν υπάρχει άνεμος 2.11 / Δεν υπάρχει άνεμος
30 ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΜΑΝΩΛΙΑ (2011) GRE 2.56 / Δεν υπάρχει άνεμος 2.59 / Δεν υπάρχει άνεμος
31 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΙΡΗΝ ΜΑΥΡΟΠΑΝΟΥ (20… 2.55 / Δεν υπάρχει άνεμος x / Δεν υπάρχει άνεμος
32 ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΕΛΛΑ (2012) GRE 2.54 / Δεν υπάρχει άνεμος 2.54 / Δεν υπάρχει άνεμος
33 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΟΝΤΑ (2011) GRE 2.31 / Δεν υπάρχει άνεμος x / Δεν υπάρχει άνεμος
34 ΕΙΡΗΝΗ ΒΟΡΡΙΑ (2012) GRE 1.63 / Δεν υπάρχει άνεμος 2.07 / Δεν υπάρχει άνεμος
35 ΙΩΑΝΝΑ ΚΕΦΑΛΟΝΙΚΑ (2011) GRE 1.46 / Δεν υπάρχει άνεμος 1.87 / Δεν υπάρχει άνεμος

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΕΝΕΓΑΚΗ (2011) GRE
ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ (2011) GRE
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΦΡΕΙΚΕ (2011) GRE
ΑΜΑΛΙΑ ΣΚΕΛΛΑ (2011) GRE
ΑΡΓΥΡΩ ΤΣΑΚΟΥ (2011) GRE
ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΠΑ (2012) GRE
ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ (2011)…
ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ (2012) GRE
ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΟΥΡΛΗ (2011) GRE
ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΨΥΛΗ (2011) GRE
ΛΥΔΙΑ ΖΟΥΜΑ (2011) GRE
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